VIHCTPYKLUNS NO yCTaHOBKE 3aLMUThbl

1. CHATb WITATHbLIA NNACTUKOBBIW MNbINbHUK.

2. 3anoxuTb KpenéxHble nnaHk1 1 noBepx cUoBbIX
SM1EMEHTOB nogpamMHuKka aBToMobuns.

3. YCTaHOBUTL KpenéxHble niaHku 2 BHYTPb CUMOBOTO
3aneMeHTa pamMbl aBToMobuna (npegeapuTenbHO gocTaTb
LUTaTHble CKOBbI) 1 BKPYTUTL B HUX Ha HECKOMNbKO 0BOpoTOB
Bontbl M6x25.

4. 3agH00 YacTb 3aWUThl HA4ETb Ha YCTaHOBIEHHbIE BONThI
M6x25, a nepeiHIO0 YacTb 3alUUThl 3aKPENUTbL C MOMOLLbIO
BUHTOB M8X25 K yCTaHOBMNEHHLIM KPENEXHbIM MIiaHkam 1.

5. 3awuTty gononHUTEnNbHO 3adukcnposaTth WTaTHBIM 6onToM
K NNIacTUKY.

6. Bce Touku KpenneHus 3aTaHYTb.

ALF3409st
BMW X5 E70 [og Bbinycka: 2007-2013 V-30D;4,8
BMW X6 E71 l'og Beinycka: 2007-2014 V -3,0TDI

KoMmnnekTyoLpe Kon-Bo
1 | bont M6X25 2 WT.
2 | bont M8x20(25) ;‘\@ 3 WT.
3 | LLlainba 6 (yBenuyeHHasn) 2T
4 | lllanba 8 (yBenu4eHHasn) 3 LT,
5 | KpenéxHasa nnaHka 1 3 WwrT.
6 2 Wr.

MponsBecTn cMasky KpenéxHboix 60nToB Macnom unm gpyroi

KOHCBDBEILI,HOHHOﬁ UOKOCTBHO
NononHuTensbHan MHopMaLmMa Ha opuLManbHoM calTe: www.alfeco.ru

3awmrta AKIIM

' Gonr
) M8x20

bont
M6x25

Bec sawutel: 4 Kr

Bec komnnektauyuu: 0,3 Kr
Paamep sawutbl: 620x530x50
MomeHT 3aTsxkm: M6 - 6,1 H*m
MomeHT 3ataxkm: M8 - 15,7 H*m

ALFECO

ABTOKOMMNOHEHTEI M3 CTANKW K ANIOMWHMA

s

KiOHC TRYKTOPCKWR OTEN B NPASE MSMEHATE BHELHINA BIT, HAGOD KOMINSKTYHOWMX, cnocol yCTaHoBKM 623 yBEgoMNEHMA noTpebuTenn.




